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Protokół nr 55/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 17 grudnia 2015 r., w godz. 9
00

 – 11
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do zawodowej rodziny zastępczej. 

4. Aneksy do porozumień z dnia 27 września 2013 roku w sprawie przyjęcia dzieci  

do rodziny zastępczej. 

5. Wniosek Kancelarii Radcy Prawnego w sprawie udostępnienia informacji publicznej. 

6. Bieżąca sytuacja Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie.  

7. Zatwierdzenie aneksu Nr 4 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

 w Białogardzie  na rok szkolny 2015/2016. 

8. Zapoznanie z treścią decyzji Ministra Finansów  z dnia 11 grudnia 2015r. w sprawie 

nienależnie uzyskanej przez Powiat Białogardzki  kwoty części oświatowej subwencji 

ogólnej za rok 2011. 

9. Wnioski Stowarzyszenia Integracji Społecznej „Droga” w Karlinie w sprawie 

zawieszenia postępowania egzekucyjnego. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

11. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2016, 

b) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016, 

c) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

d) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego 

e) zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego - Rodzinnym Domu Dziecka  

w Białogardzie, 

f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, 

g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015- 2025. 

12. Sprawy różne. 
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Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 54/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 10 grudnia 2015 roku. 

 

 

Ad.3 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z projektem porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem 

Świdwińskim w sprawie przyjęcia dziecka do zawodowej rodziny zastępczej oraz ustalenia 

wydatków na jego utrzymanie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Powiatem Świdwińskim w sprawie przyjęcia dziecka  

do zawodowej rodziny zastępczej oraz ustalenia wydatków na jego utrzymanie  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z aneksami do porozumień z dnia 27 września 2013 r. zawartych pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Powiatem Słupskim w sprawie przyjęcia dzieci do rodziny 

zstępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie,  

co przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksów. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneksy do porozumień  

z dnia 27 września 2013 r. zawartych pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem 

Słupskim w sprawie przyjęcia dzieci do rodziny zstępczej oraz warunków ich pobytu  

i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie w brzmieniu jak przedstawiają 

załączniki nr 3 i 4 do niniejszego protokołu. 

  

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Kancelarię Radcy Prawnego Piotra Mikołajczyk 

z Łodzi w sprawie udostępnienia informacji publicznej, co przedstawia załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu. Następnie zapoznał z opinią prawną – załącznik nr 6. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawionym wnioskiem oraz opinią 

prawną. 
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Ad.6 

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie – Zygmunt Baś 

przedstawił Zarządowi informację dotyczącą bieżącej sytuacji szpitala. Poinformował,  

że sprawy organizacyjne szpitala są na ukończeniu. Pozostała do zabezpieczenia cesja z NFZ. 

Oświadczył, że dyrektor NFZ nie będzie robił przeszkód pod jednym warunkiem, że Centrum 

Dializa spełni wymogi, które postawił im Funduszu. Wymogi zostały spełnione, które 

dotyczyły radiologii. Spółka jest na etapie podpisywania aneksów z lekarzami. Z dniem  

31 grudnia br. zostanie przekazana Centrum Dializa lista pracowników. Leczenie szpitalne  

i ambulatoryjne jest sprawne. Oświadczył, że w miesiącu grudniu br. Poradnia 

Gastroenterologiczna nie przyjmuje, ponieważ zostało uzgodnione z dyrektorem NFZ,  

że zapłaci szpitalowi tylko za nadwykonania do końca miesiąca listopada br.  

W związku  powyższym zostały wstrzymane planowe badania, natomiast ostre przypadki  

i leczenie szpitalne jest wykonywana. Stwierdził, że taką decyzję podjął ze względu na 

koszty. Większość lekarzy jest już po rozmowach z pełnomocnikiem.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda stwierdził, że sytuacja z pracownikami jest 

uregulowana. Przypomniał, że w 2000 roku jak były pierwsze zmiany organizacyjne tz. 

likwidacja SPZOZ-u i utworzenie szpitala to wtedy prace straciło ponad 200 osób. Stwierdził, 

że minęło 15 lat i jest ponad 21 mln zł zobowiązań a miejsc pracy udało się zachować dużo 

więcej przez inwestycję centralną. Stwierdził, że straty są ale nie są takie o jakich mówił 

ówczesny prezes szpitala, który na początku roku chciał zgłosić wniosek o upadłość. Nowy 

operator – podmiot daje pracownikom nadzieje dalszej pracy, który pozwala poprzez czynsz 

dzierżawny spłacać pożyczkę i zobowiązania. Stwierdził, że perspektywa jest sensowna. 

Działalność zostanie przekazana na początku stycznia 2016 r.   

Członek Zarządu – Bogusław Stanczewski zapytał, co dalej z blokiem operacyjnym szpitala.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda poinformował, że Powiat ma dwie podpisane umowy 

z inwestorem zastępczym i wykonawcą. Umowę z inwestorem zastępczym Zarząd zamierza 

rozwiązać za porozumieniem stron. Oświadczył, że w/w  umową Zarząd będzie mógł się 

zająć zaraz po zatwierdzeniu budżetu na 2016 r. w którym już nie będzie wpisanej w/w  

inwestycji. Dodał, że Powiat nie będzie mógł być realizatorem inwestycji ponieważ przekazał 

majątek do spółki oraz nie zapisał środków w budżecie na 2016 r. na powyższy cel.  

W związku z powyższym  nie będzie mógł zaciągnąć kredytu na jej kontynuację, co zmusza 

Powiat do rozwiązania umowy z Wykonawcą. Dodał, że Centrum Dializa w swoim programie 

ma m. in. zapisane doprowadzenie do standaryzacji obiektów. W związku z tym, muszą 

inwestycję dokończyć aby przenieść szpital z ul. Szpitalnej na ul. Chopina. Oświadczył,  

że głównym założeniem programu naprawczego jest to że szpital będzie funkcjonował  

w jednej lokalizacji. W związku  powyższym muszą dokończyć budowę bloku operacyjnego. 

Dodał, że odnośnie powyższego tematu zostanie sporządzona opinia prawna. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

Dyrektor ds. ekonomicznych Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie - 

Krystyna Janowska poinformowała o aktualnej sytuacji Spółki. 

Prezes Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie – Zygmunt Baś 

poinformował, że Rada Nadzorcza Szpitala oceniła pozytywnie pracę Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad.7  
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z Aneksem Nr 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016, co przedstawia załącznik  

nr 7 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 4 Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2015/2016. 

   
 

Ad.8  
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią decyzji Ministra Finansów z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie 

nienależnie uzyskanej przez Powiat Białogardzki kwoty części oświatowej subwencji ogólnej 

za rok 2011, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Poinformowała,  

że Minister zobowiązał Powiat do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej za 2011 rok w wysokości 2.147.872 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda stwierdził, że jest to kolejna decyzja Ministra  

w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji. Dodał,  

że wyroki sądów są niekorzystne dla samorządów składających odwołanie. Zaproponował, 

aby złożyć odwołanie od decyzji Ministra. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty 

Białogardzkiego.  

 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez Stowarzyszenie Integracji 

Społecznej „Droga” w Kowalkach obecnie w Karlinie w sprawie zawieszenia postępowania 

egzekucyjnego, co przedstawiają załączniki nr 9 i 10 do niniejszego protokołu.  

Poinformowała, że Stowarzyszenie wnosi o wstrzymanie postępowania egzekucyjnego 

prowadzonego przez naczelnika Urzędu Skarbowego w Białogardzie do momentu 

rozstrzygnięcia spraw w organie odwoławczym. Kwota do zwrotu za 2009 r. wynosi 

143.425,64 zł, w tym: 83.289,60 zł dla Niepublicznego Ośrodka Rewalidacyjno – Edukacyjno 

- Wychowawczego w Kowalkach obecnie w Karlinie a kwota 60.136,04 zł dla Niepublicznej 

Specjalnej Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Kowalach obecnie w Karlinie. 

Członek Zarządu – Jerzy Żuk zaproponował, aby wstrzymać egzekucję do czasu 

rozstrzygnięcia przez SKO lecz nie dłużej niż do 31 października 2016 roku. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszony wniosek przez radnego Jerzego Żuka 

poddał pod głosowanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wstrzymanie egzekucji  

do czasu rozstrzygnięcia przez SKO lecz nie dłużej niż do 31 października 2016 roku. 
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Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

 

Ad.10 

  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   

 1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę planu finansowego w planie jednostki na 2015 r., co przedstawia 

załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załączniki nr 13 i 14  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie budżetu na 2015 rok, co przedstawiają załączniki nr 15 i 16  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

 6) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 8) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 10) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 

rok, co przedstawiają załączniki nr 22 i 23 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 24  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 12) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 25  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 13) Starostwo Powiatowe w Białogardzie Biuro Gospodarki Nieruchomościami  

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków pomiędzy paragrafami,  

co przedstawiają załączniki nr 26 i 27 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 14) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – załącznik nr 29 oraz poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 87/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.11 

a) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 31  

do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie 

na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik  

nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady 
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Powiatu w Białogardzie na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 32 do mniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu  

w Białogardzie na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 32 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,  

co przedstawia załącznik nr 33 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33  

do niniejszego protokołu. 

 

d) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego,  

co przedstawia załącznik nr 34 do mniejszego protokołu.  

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34  

do niniejszego protokołu. 

 

e) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 

– wychowawczej typu rodzinnego - Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 35 do mniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka  
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w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego - Rodzinnym Domu Dziecka  

w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych 

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego - 

Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik  

nr 35 do niniejszego protokołu. 

 

 f) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie dochodów i wydatków, co przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu budżetu na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 37 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015,  

co przedstawia załącznik nr 39 do mniejszego protokołu. Poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w/w projekcie uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2015  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze trzech członków Zarządu. 

 

 



10 

 

   g) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 40 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 40  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.12 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z treścią pisma zgłoszonego 

przez Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie dotyczącego projektu planu 

finansowego na rok 2016 dla szkoły, co przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego 

protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią pisma. 

 

 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie: 

1) wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2016 r., 

2) wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie 

uchwały budżetowej na 2016 r., 

3) wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie 

uchwały budżetowej na 2016 r., co przedstawia załącznik nr 42 do mniejszego 

protokołu.  

 

Poinformowała, że RIO pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Powiatu 

Białogardzkiego na 2016 r., oraz  projekt uchwały w sprawie wydania opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2016 r. 

natomiast projekt uchwały i zmianie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 – 2025 zaopiniowała pozytywnie z zastrzeżeniem.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

  ***Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował Zarząd o trudnej sytuacji  

w Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


